אוריינות הוראה מתוקשבת בקרב מורי המורים. הכנס המקוון הבין-לאומי השלישי להכשרת מורים, מכון מופ"ת, תל-אביב.

- זילברשטיין, מ' (1997). הוראה רפלקטיבית. בתוך: י' קשתי, מ' אריאלי ושי' שלסקי (עורכים), לקסיקון החינוך וההוראה (עמ' 119-121). תל-אביב: רמות.
- חוזר מנכ"ל משרד החינוך תש"ס/7(ב). (2000, מרס). סעיף 4.3: מיקוד הלמידה כנקודת מוצא ללמידה תחומית ובין-תחומית. כ"ד באדר א' התש"ס. נדלה ב-12 ביולי, 2011, מהאתר <http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Yesodi/Hevra/yazanut/Hozer.htm>
- לם, צ' (2001). הקדמות לדין בבעיית תיאוריה של הכשרת מורים. דפ"י, 32, 132-150.